

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 2х1,5	м.	100	50	5000
2	Прокладка кабеля 3х1,5	м.	1300	65	84500
3	Прокладка кабеля 3х2,5	м.	600	70	42000
4	Прокладка кабеля 5х2,5	м.	20	82	1640
5	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	60	55	3300
6	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	600	65	39000
7	Прокладка телевизионного кабеля	м.	200	65	13000
8	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	2	520	1040
9	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	197	40	7880
10	Монтаж кабель канала 60х40	м.	2	145	290
Итого по разделу:					197650
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника	шт.	197	330	65010
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	2050	25	51250
3	Устройство штробы	м.	120	380	45600
4	Разметка подрозетников / штробы по лазерному уровню	шт.	1	9800	9800
5	Штробление ниши для установки щита на 72 модуля	шт.	2	7800	15600
Итого по разделу:					187260
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 72 модуля	шт.	2	2490	4980
2	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	3	360	1080
3	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	18	520	9360
4	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	1	580	580
5	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	3	1200	3600
6	Установка и расключение кроссмодуля	шт.	2	480	960
Итого по разделу:					20560
ФИНИШНЫЕ РАБОТЫ					
1	Маркировка кабельных линий	шт.	400	25	10000
Итого по разделу:					10000
ИТОГО РАБОТЫ:					415470

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.